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海都讯（记者 陈晋）
6 月 22 日，记者从省市场
监督管理局获悉，近日，
我省开展网络餐饮服务
食品安全专项整治行动，
严厉查处无证无照经营、
无实体店提供网络餐饮
服务等违法违规行为，从

源头上治理入网餐饮服
务提供者经营场所脏乱
差问题。

据悉，此次整治行动，
对网络餐饮服务第三方服
务平台和入网餐饮服务提
供者进行重点检查，共涉及
14个方面内容。

其中，对网络餐饮服
务第三方服务平台整治方
面，检查平台是否有对入
网餐饮服务提供者的食品
经营许可证进行严格审
查，对发现无证、套证或使
用假证的行为，是否及时
制止并向属地市场监管部

门报告。同时，平台是否
有登记入网餐饮服务者相
关 信 息 ，并 对 其 进 行 抽
检。对入网餐饮服务提供
者出现食品安全违法行
为，平台是否有相应的应
急制度，包括停止对其服
务、食品安全事故处置等。

在对入网餐饮服务提
供者抽查方面，将重点整
治其经营场所卫生环境
情况，是否有取得食品经
营许可证。此外，入网的
餐饮服务提供者在加工
操作区内加工食品时，加
工过程是否规范，其所销

售的食品是否与实体店
一致。

据悉，此次整治由全省
各级市场监管局餐饮服务
食品安全监管机构牵头，网
络交易监管机构配合整治
行动，禁止脏乱差店家入驻
外卖平台。

尹力代表省委、省政
府向受表彰的先进单位和
个人表示热烈祝贺，向为
福建发展作出突出贡献的
民营企业家表示崇高敬
意。尹力说，习近平总书
记在闽工作期间总结提炼
了“晋江经验”，并在 2014
年给我省企业家回信，为
我们推动民营经济高质量
发展指明了前进方向。改
革开放以来，我省民营经
济白手起家、从无到有，一
代代民营企业家搏击商
海、乘风破浪，闯出了敢为
人先的新路，书写了爱拼

会赢的传奇，承载了福建
发展的荣光。民营企业是
我省经济发展的重要力
量、科技创新的重要主体、
对外开放合作的开路先
锋，展现了履行社会责任
的担当，近年来还扎实推
进党建等各项工作。事实
证明，今天福建发展成就，
民营经济功不可没，民营
企业家贡献重大，民企与
国企一样，都是福建发展
不可或缺的重要力量。民
营经济是福建发展的特色
所在、活力所在、优势所
在！

尹力强调，贯彻落实
习近平总书记来闽考察重
要讲话精神，需要广大民
营企业的积极参与，也为
民营经济发展提供了新的
机遇。希望广大民营企业
立足新发展阶段，贯彻新
发展理念，积极服务和深
度融入新发展格局，坚定
发展信心，抢抓发展机遇，
提升核心竞争力，奋力推
进民营经济转型升级、高
质量发展。要大力推进科
技创新，充分发挥创新主
体作用，抢抓新一轮科技
和产业变革机遇，加大研

发投入和成果转化，带动
提升全省产业基础能力和
产业链现代化水平。要坚
定不移发展实业，胸怀做
百年企业的梦想，紧紧围
绕构建现代产业体系，围
绕发展数字经济、绿色经
济、海洋经济、旅游经济
等，深耕细分市场、掌握独
门绝技。要努力扩大对外
开放合作，用好福建侨务
大省优势，积极参与“海
丝”核心区等建设，为打造
国内大循环的重要节点、
国内国际双循环的重要通
道先行探路、作出贡献。

福建省民营企业发展大会在榕召开
尹力强调要推动我省民营经济发展再上新台阶；50个民企产业重点项目集中

签约、总投资2140亿元

我省启动外卖整治行动，对第三方平台监管措施、外卖店家环境卫生等情况进行全面整治

脏乱差店家 禁入外卖平台

N海都记者 罗丹凌 福建日报

6月22日，福建省民营企业发展大会在福州召开，省委书记尹力出席并讲话，强调要
深入学习贯彻习近平总书记关于民营经济发展的重要论述和来闽考察重要讲话精神，创
新发展“晋江经验”，在全省上下激发创新活力、点燃创业激情、掀起创造热潮，推动我省民
营经济发展再上新台阶。省长王宁主持。

尹力强调，全省各级党
委政府要坚持“两个毫不动
摇”，创新发展“晋江经验”，
完善“四访四通”等机制，拿
出更多实招硬招，为民营经
济进一步发展营造更好的
环境，让更多民营企业和人
才来到福建、投资福建、安
居乐业在福建。进一步放
宽准入领域，全面实施市场
准入负面清单制度，健全公
平竞争审查机制，让民营企
业有宽广的舞台，公开公平
公正参与竞争。进一步减

轻税费负担，对企业税收
“能减则减”，对社会保障费
“能降则降”，对行政事业收
费“能清则清”，让民营企业
轻装上阵。进一步缓解融
资难，引导金融机构加大对
民企特别是中小微企业的
资金投放，支持有条件的企
业上市融资、并购重组，让
民营企业更有活力。进一
步提升政务服务，全面打造
数字政府，最大限度减环
节、减证明、减时间，让民营
企业便利办事。进一步维

护合法权益，构建亲清政商
关系，让民营企业安心发
展。

尹力希望，全省广大民
营企业家要大力弘扬企业
家精神、闽商精神，做爱国
敬业的典范、创业创新的典
范、守法经营的典范、回报
社会的典范，努力成为具有
开拓精神、前瞻眼光、国际
视野的一流企业家。

大会宣读了表彰全省
优秀民营企业家、优秀民营
企业及民营企业党建先进

单位的决定，并向先进单位
和个人代表颁奖。许清流、
曾毓群、励民、申强、刘永
好、林腾蛟等知名民企代表
和服务民企的部门代表在
会上作了发言。

会上还举行了民营企
业产业项目集中签约仪
式。50个重点项目进行了
现 场 签 约 ，计 划 总 投 资
2140 亿元。签约项目中，
制造业项目 40 个、总投资
1741亿元，投资额100亿元
以上的有8个。

民营经济是福建发展的特色所在、活力所在、优势所在

让更多民营企业和人才来到福建、投资福建、安居乐业在福建

中国体育彩票福建31选7第21163期开奖公告
开奖日期：2021年6月22日

本期开奖号码：04+05+06+15+20+29+30 26
本期出球顺序：20+29+30+06+04+15+05 26

本期销售金额：2399926元。
2322305.40元奖金滚入下期奖池。
下个派奖期次派奖奖金900000元。
本期兑奖截止日为2021年8月23日，

逾期作弃奖处理。
第 21164期开售时间：2021年 6月

22日19：30：00，止售时间：2021年6月
23日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
4注

79注
217注

6312注
56589注

单注奖金

0元
21449元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21163期开奖公告

开奖日期：2021年6月22日
本期开奖号码：04+05+06+15+20+29+30 26
本期出球顺序：20+29+30+06+04+15+05 26

本期销售金额：813782
元。

本期任选六中六出自：
福州 3501020325 门店（1
注），泉州 3505010150门店
（3注）。

1025031.00 元奖金滚
入下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2021年8月23日，逾期作弃
奖处理。

第 21164 期开售时间：
2021 年 6 月 22 日 19：30：
00，止售时间：2021 年 6 月
23日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
90注
383注
782注
111注
8注
4注
38注
729注
0注
0注

124注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

12620注

43658注

0注

本地
中奖注数

105注

272注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21163期开奖公告
开奖日期：2021年6月22日 本期开奖号码：6 1 1

本期全国销售金额：36195336 元，本省
（区、市）销售额372854元。

5360775.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月23日，逾期

作弃奖处理。
第21164期开售时间：2021年6月22日20：

10：00，止售时间：2021年6月23日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

53注
53注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5300000元
5300000元

中国体育彩票排列5第21163期开奖公告
开奖日期：2021年6月22日
开奖号码：6 1 1 7 3

福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

126注

2588注

单注奖金

9709元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21163期开奖公告
开奖日期：2021年6月22日

本期开奖号码：02+12+18+21+22
本期出球顺序：12+22+18+02+21

本期销售金额：103992元。
本期特等奖出自：福州3501020327门店（1注），莆田

3503060318门店（1注），泉州3505017303门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月23日，逾期作弃奖处理。
第21164期开售时间：2021年6月22日19：30：00，

止售时间：2021年6月23日19：00：00。

本期全国销售金
额：14243506元。

394173233.96元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 8月 23日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
1注
20注
275注
493注
8597注

0注

单注奖金

0元
0元

35860元
500元
50元
20元
6元
0元

中国体育彩票福建36选7第21069期开奖公告
开奖日期：2021年6月22日

本期开奖号码：01+10+24+29+32+34+36 27
本期出球顺序：24+29+36+34+01+32+10 27

本期销售金额：887586元。

41011218.70元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日期为 2021年
8月23日，逾期作弃奖处理。

第21070期开售时间：2021年
6 月 22 日 19：30：00，止售时间：

2021年6月24日19：00：00。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

0注

10注

604注

10737注

348531注

359882注

单注奖金

--
--

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

0元

0元

30000元

302000元

322110元

1742655元

2396765元

中国体育彩票7星彩第21071期开奖公告
开奖日期：2021年6月22日

本期全国销售金额：15216242元
本期开奖号码：7 6 3 7 5 3+11

174405450.23元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月23日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

N据福建日报

6 月 22 日，资本市场
福建对接大会主论坛在
福州举行。会议深入学
习贯彻习近平总书记关
于金融工作的重要论述，
畅通资本市场与实体经
济互联互通的渠道，促进
科技、资本和实体经济之
间高水平循环，用更多更
优质的金融资本，全面赋
能经济高质量发展。省
委书记尹力，中国证监会
副主席阎庆民致辞。省
长王宁主持。

尹力代表省委、省政
府向大会召开表示热烈
祝贺，向长期关心支持福
建发展的金融界和企业
界朋友表示衷心感谢。
尹力说，福建是改革开放
的先行省份，也是全国最
早发展资本市场的省份
之一。经过近 30 年的发
展，产业与资本深度融
合、共生共荣，有力推动
福建经济不断迈上新台
阶。当前和今后一个时
期，深入贯彻落实习近平
总书记来闽考察重要讲
话精神，全方位推进高质
量发展超越，更需要以资
本为纽带，在更大空间、
更高层次、更宽领域，推
动人才、技术、资本等优
质生产要素在福建集中
集聚、创新创造、赋能发
展。我们将进一步推动

科技、产业、金融深度融
合发展，进一步构建多层
次、广覆盖、差异化金融
机构体系，进一步打造市
场化、法治化、国际化良
好营商环境。进入新发
展阶段的福建，基础良
好，机遇无限，热忱欢迎
金融界和企业界人士聚
焦福建、投资福建、共赢
发展。我们将全力做好
资本市场与企业对接服
务，让来到福建的企业生
根开花结果。

阎庆民代表中国证监
会向大会成功举办表示祝
贺。他说，近年来，福建的
资本市场取得了长足进步，
企业上市步伐加快，上市
公司质量不断提升，私募
基金快速发展。中国证监
会将认真贯彻落实习近平
总书记重要讲话精神和
党中央决策部署，进一步
发挥自身优势，着力在加
大科技创新力度、发挥多
层次资本市场作用、提高
上市公司质量、推动证券
机构创新发展、防范资本
市场金融风险等方面，积
极助力福建经济社会高质
量发展。

主论坛上还举行了项
目签约仪式。我省分别与
上海证券交易所、深圳证
券交易所、全国中小企业
股份转让系统有限责任公
司、香港交易所、澳门交易
所签署战略合作协议。

资本市场福建对接大会
主论坛在榕举行


